
UCHWAŁA Nr XLV/329/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 84.047,46 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.457.837,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  28.499.621,12 zł 
- dochody majątkowe w wysokości  14.958.216,45 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84.047,46 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 50.221.635,51 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości  31.591.953,18 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości  18.629.682,33 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
Wanda Tumicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50D4C2-F85C-4B62-AEA9-D2210C4B3D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/329/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

           0,00        8 057,46        8 057,46 

 40001   Dostarczanie ciepła            0,00        8 057,46        8 057,46 

  2180  

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

           0,00        8 057,46        8 057,46 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej        8 638,00       75 990,00       84 628,00 

 85395   Pozostała działalność        8 638,00       75 990,00       84 628,00 

  2180  

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

           0,00       75 990,00       75 990,00 

 OGÓŁEM    43 373 790,11       84 047,46   43 457 837,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50D4C2-F85C-4B62-AEA9-D2210C4B3D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/329/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmnieszenia Po zmianach 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę            0,00        8 057,46        8 057,46 

 40001   Dostarczanie ciepła            0,00        8 057,46        8 057,46 
  2970  Różne przelewy            0,00        7 902,51        7 902,51 
  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników            0,00          129,61          129,61 

  4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne            0,00           22,16           22,16 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy            0,00            3,18            3,18 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej      108 638,00       75 990,00      184 628,00 

 85395   Pozostała działalność      108 638,00       75 990,00      184 628,00 
  3110  Świadczenia społeczne            0,00       74 500,00       74 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych            0,00        1 490,00        1 490,00 

 OGÓŁEM    50 137 588,05       84 047,46   50 221 635,51 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50D4C2-F85C-4B62-AEA9-D2210C4B3D1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

